
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

   

Název veřejné zakázky:  

Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 

– Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – 

Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská 

spojka – vyhotovení DÚR včetně zajištění 

inženýrské činnosti k získání ÚR 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení  

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Hlavní město Praha 

Sídlo zadavatele: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Ing. Karel Prajer, ředitel odboru strategických 

investic Magistrátu hlavního města Prahy 

                    

            Praha 14. června 2018 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz 1: 

při přípravě nabídky na VZ: Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka, st. 

č. 0094 MO Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 

Libeňská spojka– 

vyhotovení DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání ÚR, jsem narazil na 

skutečnost spočívají v tom, kdy v ZD je pro hodnocení členů 

odborného týmu uvedena  

pozice: 

- Specialisty na tunelové stavby 

V požadovaném dokumentu Krycí list do nabídky na výše uvedenou VZ je pro hodnocení 

členů odborného týmu uvedena pozice: 

- Specialista na geotechniku   

 

V ostatních případech jsou pozice členů odborného týmu v tabulkách pro hodnocení členů 

odborného týmu zcela shodné. 

 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi si dovolím uplatnit otázku zda jde o záměr 

zadavatele nebo zda jde o administrativní chybu. 

 

 



 

Odpověď: 

Tímto se zadavatel omlouvám a aktualizuje údaje v rámci krycího listu, kde byly z důvodu 

administrativní chyby omylem uvedeny nesprávné pozice. 

 

- Specialista na geotechniku se nahrazuje Specialistou na tunelové stavby 

- Specialista na bezpečnostní vybavení tunelových staveb, se nahrazuje Specialistou na 

bezpečností dokumentaci tunelů. 

 

Dotaz č. 2 

V článku 10.2 Zadávání dokumentace (dále jen ,,ZD") je požadována jistota ve výši 700.000,-Kč. 

V ZD není blíže určeno, ke které ze tří staveb se tato vztahuje. Může zadavatel přesně 

specifikovat výši listiny pro každou že staveb, jistotu pro stavbu 0081 MO Pelc/Tyrolka-

Balabenka, jistotu pro stavbu 8313 Libeňská spojka a jistotu pro stavbu 0094 MO Balabenka-

Štěrboholská radiála? 

 

Odpověď: 

Pro každou část veřejnou zakázky je stanovena stejná výše jistoty. 

1. Část veřejné zakázky – Stavba č. 0081 MO PELC/TYROLKA – BALABENKA – 700.000,- Kč  

2. Část veřejné zakázky – Stavba č. 0094 MO BALABENKA – ŠTĚRBOHOLSKÁ RADIÁLA – 700.000,- Kč 

3. Část veřejné zakázky – Stavba č. 8313 LIBEŇSKÁ SPOJKA – 700.000,- Kč 

 

 

 

S pozdravem       

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková    
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